[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «__24__»   мая   2013 года  №   946

г.Сатка

Об         утверждении        дополнительного

перечня земельных участков, планируемых
к      бесплатному                 предоставлению

гражданам  в    2013 году    на   территории
Саткинского   муниципального    района
В соответствии с   Земельным  кодексом  Российской   Федерации ,  Законом Челябинской области  от  28.04.2011    № 121-ЗО    «О  бесплатном  предоставлении  земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного  хозяйства  с  возведением  жилого дома  на  приусадебном земельном участке на территории Челябинской области»,  решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района  от 31.10.2012 № 390/39  «Об утверждении Положения «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением  жилого дома   на      приусадебном земельном   участке  на  территории  Саткинского  муниципального  района» в новой редакции, протокола  заседания   комиссии    по   вопросам  градостроительства    при         Администрации Саткинского   муниципального района от  16.05.2013  № 11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   дополнительный   Перечень  земельных  участков,  планируемых   к            бесплатному предоставлению в собственность граждан в 2013 году на территории Саткинского муниципального района (приложение).
2

2. Отделу   организационной   и   контрольной  работы    Администрации       Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) опубликовать   настоящее  постановление  в  газете           «Саткинский рабочий»,   разместить на официальном   сайте    Администрации    Саткинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления  строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района Кузину И.В.
Глава  Саткинского муниципального района
         А.А. Глазков
Согласовано:
Начальник Управления

строительства и архитектуры

 И.В. Кузина

Исполняющий обязанности

начальника Юридического отдела

Д.А. Васильев
Начальник Отдела организационной

и  контрольной работы

       Н.П. Корочкина

Рассылка:
Орг.отдел – 1 экз.

УЗиИО – 1 экз.
МБУ «САГУ» - 1 экз.

УСиА – 2 экз.

Исполнитель: Управление строительства и архитектуры
Изместьева Юлия Леонидовна

Тел: (8-351-61)4-37-24
Электронная копия сдана и соответствует

      бумажному носителю.
                                                                                        Приложение
к постановлению Администрации

Саткинского муниципального района

от 24 мая  2013 г.  №      946
Дополнительный перечень земельных участков,

планируемых к бесплатному предоставлению  гражданам

в 2013 году на территории Саткинского муниципального района

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка
	Отметка о
постановке на кадастровый учет

	Саткинское городское поселение

	1
	п.Сибирка, ул. Ленина - 25
	1000
	Индивидуальное жилищное строительство
	74:18:1102008:3

	2
	п.Сибирка, ул.Ленина - 27
	1000
	Индивидуальное жилищное строительство
	74:18:1102008:4

Глава Саткинского муниципального района

        А.А. Глазков